
Informace o akci

Moravská daňová a právní konference 2023

Datum 14. 11. 2023, 9:00–13:00

Místo Clarion Congres hotel, Jeremenkova 36, Olomouc

Cena 1 000 Kč

Moravská konference, na které představíme zásadní změny a novinky
v oblasti daní a práva.

Můžete se těšit na diskuzi s paní Martinou Papulovou, ředitelkou sekce přímých daní pro Odvolací
finanční ředitelství. Nebudou chybět ani naši odborníci, kteří se zaměří na aktuality ze správy daní a DPH,
zajímavosti z právní oblasti a další témata.

---------------------------------------

Účast na konferenci je zpoplatněna částkou 1 000 Kč (včetně DPH). Část výtěžku věnujeme
neziskovým organizacím. O konkrétním příjemci rozhodnete hlasováním. Registrační poplatek neplaťte
prosím před konáním akce. Po uskutečnění akce Vám vystavíme fakturu (daňový doklad) v souladu se
zákonem o DPH do 15 dnů.

 

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo

určit seznam účastníků.



Informace o akci

Program

14. 11. 2023

8:15–9:00 Registrace a snídaně

9:00–10:20 I. blok

Přímé daně očima OFŘ Martina Papulová

Vybraná judikatura Nejvyššího správního soudu Jana Fuksová, Šárka
Bližňáková

10:20–10:50 Coffee break

10:50–12:40 II. blok

Konsolidační balíček komplexně Tomáš Krenický ,
Miroslava Prokešová,
Radka Velebná

NoVIDA, i DPH se posouvá Veronika Výborná ,
Erika Krišková
Dunajská

Pilíř 2 za rohem Jana Fuksová

Zajímavosti z právní oblasti Tomáš Kočař, Martin
Král

Panelová diskuze

12:40–14:00 Oběd a networking


